



Handläggare:  
Johnny Ridemar, tfn 08-508 25 464

Till  
Arbetsmarknadsnämnden  
den 18 oktober 2011

### Ärende 8

## Ansökan om byte av avtalspart som leverantör till Jobbtorg Stockholm

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner ansökan från Afrosvenskarnas riksförbund, org. nr 802401-9898, om att samtliga åtaganden enligt befintligt ramavtal i sin helhet övergår till, Integrated Competence AB, org. nr 556845-2352 ("InComp AB").

Charlotte Svensson  
Arbetsmarknadsdirektör

Thomas Lundberg  
Ekonomichef

Helene Bengtson  
Avdelningschef

### Bakgrund

Den ideella föreningen Afrosvenskarna i Stockholm har ett ramavtal med staden som leverantör av arbetsförberedande insatser till Jobbtorg Stockholm. Tjänsterna som omfattas av ramavtalet avser tjänsteområde B, "Bedömning av arbetsområde och arbetsförutsättningar". Föreningen är rangordnad som leverantör nummer tre av fem. Den affärsmässiga delen av Afrosvenskarna i Stockholms verksamhet kallas Simba Center.



I mars 2011 bildade och registrerade föreningen ett aktiebolag, Integrated Competence AB, org. nr 556845-2352, ("InComp AB").

Genom styrelsebeslut i Afrosvenskarna i Stockholm samt InComp AB har samtliga aktiviteter och verksamhet vid Simba Center överförts i sin helhet till det nya bolaget från och med den 1 juni 2011.

Utgångspunkten för att överföra verksamheten har angivits till att skapa en affärssituation som är mindre känslig för de problem som är förknippade med att en ideell förening driver kommersiella verksamheter.

Föreningen Afrosvenskarna i Stockholm har såvitt förvaltningen erfar inga verksamhetsbidrag från staden för närvarande. Det senaste stödet från stadens sida avsåg ett så kallat "Jalla-projekt" i form av en fredsmanifestationsdag som föreningen erhöll 35 tkr för, (via Kulturförvaltningens strategiska avdelning).

### **Ärendets beredning**

Ärendet har handlagts av ekonomistaben i samråd med arbetsmarknadsavdelningen.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen har tagit del av ansökan och har inget att erinra mot att Integrated Competence AB övertar samtliga åtaganden och förpliktelser enligt det nu gällande ramavtalet med Afrosvenskarna i Stockholm.

Förvaltningen föreslår att arbetsmarknadsnämnden godkänner ansökan från Afrosvenskarnas riksförbund, org. nr 802401-9898, om att samtliga åtaganden enligt befintligt ramavtal i sin helhet övergår till, Integrated Competence AB, org. nr 556845-2352 ("InComp AB").

### **Bilaga**

Ansökan från föreningen Afrosvenskarna i Stockholm